с. Новоичинское  Куйбышевского района Новосибирской области
	В е с т н и к № 39
от 10.12.2020 года
	УЧРЕДИТЕЛЬ:
Администрация Новоичинского сельсовета

О ф и ц и а л ь н ы е  д о к у м е н т ы
Н о в о и ч и н с к о г о   с е л ь с о в е т а

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОИЧИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Новоичинское

09.12.2020                                                                                                                 № 69

 О признании утратившим силу  постановления администрации Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 20.08.2020 № 41

          В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, согласно Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Признать утратившим силу постановление администрации Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 20.08.2020 № 41 «Об определении размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов, при движении по автомобильным дорогам местного значения относящимся к собственности Новоичинского сельсовета Куйбышевского  района Новосибирской области».
          2. Настоящее постановление опубликовать  в бюллетене органов местного самоуправления «Вестник» и разместить на официальном сайте Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области http://novoitshinsk.nso.ru.
         3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Новоичинского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области                                                                            Н.О. Кущенк

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОИЧИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Новоичинское

09.12.2020                                                                                                                 № 70

 О признании утратившим силу  постановления администрации Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 20.08.2020 № 46

          В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, согласно Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Признать утратившим силу постановление администрации Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 20.08.2020 № 46 «Об утверждении Положения о порядке организации и мониторинга дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения на территории Новоичинского сельсовета Куйбышевского  района Новосибирской области».
          2. Настоящее постановление опубликовать  в бюллетене органов местного самоуправления «Вестник» и разместить на официальном сайте Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области http://novoitshinsk.nso.ru.
         3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Новоичинского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области                                                                            Н.О. Кущенко

[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОИЧИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Новоичинское

09.12.2020                                                                                                                 № 71

«О внесении изменений в постановление администрации  Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
 20.08.2020 № 47

          В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, согласно Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 20.08.2020 № 47 «Об утверждении Положения о порядке содержания и ремонта автомобильных дорог местного значения Новоичинского сельсовета Куйбышевского  района Новосибирской области» следующие изменения:
1.1  Статью 5 Главы первой изложить в следующей редакции:                           «Статья 5. Муниципальные программы по капитальному ремонту и ремонту автомобильных дорог
1. Администрация сельсовета с учетом проведенной оценки технического состояния автомобильных дорог в случае, если отдельные автомобильные дороги требуют значительных финансовых затрат, а также в случае невозможности финансирования всех мероприятий по капитальному ремонту и ремонту автомобильных дорог в очередном и плановом периоде разрабатывает муниципальную программу по капитальному ремонту и ремонту автомобильных дорог.
2. Муниципальная программа по капитальному ремонту и ремонту автомобильных дорог утверждается Главой сельсовета.
3. Мероприятия по капитальному ремонту и ремонту автомобильных дорог, включенные в муниципальную программу, отражаются в Плане проведения работ согласно запланированному году проведения соответствующих работ.»
          2. Настоящее постановление опубликовать  в бюллетене органов местного самоуправления «Вестник» и разместить на официальном сайте Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области http://novoitshinsk.nso.ru.
         3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Новоичинского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области                                                                           Н.О. Кущенко